ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND         Tịnh Hòa, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Số điện thoại, đường dây nóng để tiếp nhận các ý kiến phản ánh

của người dân, doanh nghiệp liên quan đến hành vi vi phạm

trong thực thi công vụ của cán bộ, công chức

Nhằm tăng cường biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng trong hoạt

động công vụ theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3711/UBND-NC ngày 02/7/2019; UBND xã công khai số điện thoại, đường dây

nóng để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân, doanh nghiệp liên quan

đến hành vi vi phạm trong thực thi công vụ của cán bộ, công chức thuộc UBND

xã Tịnh Hòa như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Nguyễn Khoa Lai
Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã Tịnh Hòa
0905694422

2 Nguyễn Thanh Quyền  Văn phòng UBND xã Tịnh Hòa 0905288439

UBND xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết và phối

hợp thực hiện.

Đề nghị Văn phòng UBND xã công khai nội dung Thông báo này tại

UBND xã để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Tổ chức chính trị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khoa Lai

		2024-11-04T16:31:28+0700

		2024-11-04T16:34:19+0700

		2024-11-04T16:34:19+0700

		2024-11-04T16:34:19+0700